15.05.2018Г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УНИЧТОЖЕНИИ ДИКОРАСТУЩЕЙ КОНОПЛИ И ДРУГИХ НАРКОСОДЕРЖАЩИХ РАСТЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях источников поступления в незаконный оборот дикорастущей конопли и других наркосодержащих растений на территории  Нижнезаимского муниципального образования, предупреждения преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств, в соответствии с Федеральным Законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 23, 46  Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести на территории Нижнезаимского муниципального образования операцию по уничтожению дикорастущей конопли и других наркотических растений в срок до 25 июня 2018 года
2. Провести разъяснительную работу среди населения муниципального образования по уничтожению дикорастущей конопли на приусадебных участках.
3. Предусмотреть в бюджете поселения денежные средства, которые будут направлены на уничтожение дикорастущей конопли.
4. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Киселевой Н.М. в срок до 20 июля 2018 года предоставить отчет о проделанной работе по уничтожению дикорастущей конопли в отдел сельского хозяйства администрации Тайшетского района
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов